

RFC emisor:

AOMM6404081I5

Nombre emisor:

MIGUEL ABOYTES MENDOZA

Folio:

697

RFC receptor:

TPI730201V28

Nombre receptor:

TRANSPORTES PITIC

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

4C0CDCC3-AD6B-4AE2-9689-0D1DC7A18E1E

No. de serie del CSD:

00001000000502180926

Código postal, fecha y hora de emisión:

76156 2020-04-17 22:59:53

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181508		1	E48		389.00	389.00				
Descripción	CAMION VOLVO PLACAS 905-DV-1 KM 1549478.2 UNIDAD 2907 SERVIC IO MENOR CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS 1- FILTRO DE CABINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	389.00	Tasa	16.0000%	62.24
78181508		1	E48		857.00	857.00				
Descripción	1- FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	857.00	Tasa	16.0000%	137.12
78181508		1	E48		1430.00	1430.00				
Descripción	1- PREFILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1430.00	Tasa	16.0000%	228.80
78181508		1	E48		385.00	385.00				
Descripción	1- FILTRO DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	385.00	Tasa	16.0000%	61.60
78181508		1	E48		727.00	727.00				
Descripción	1-FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	727.00	Tasa	16.0000%	116.32
78181508		1	E48		260.00	260.00				
Descripción	1-FILTRO DE DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.0000%	41.60
78181508		1	E48		4800.00	4800.00				
Descripción	48- LTS. DE ACEITE PARA DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4800.00	Tasa	16.0000%	768.00
78181508		1	E48		1200.00	1200.00				
Descripción	COSTO DE MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1200.00	Tasa	16.0000%	192.00

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 10,048.00

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

\$ 1,607.68

Total

\$ 11,655.68

Sello digital del CFDI:

m/8aNj+xcqgtroAQzbKm6bsDydg9h3X7xRko8FGDn0dkwwV9zk9NusNahXRYFGiui65hmNbSpdFIFroD4qziuPw0B187ydBQmG9E9oZ/lpvitUkcy/l/6oY3HME2qYbxtDlxAempCUwEVHRb8JlmDtjU7ONs9MyDq6YlWKzQMAGv/MjhSZlCECQoeNTpyoCv055E/uMBjSS1UU3XjcKfSUSzW/xqlJmO4wwft/Yco7miX5BTXkwwMMT3XExmrPyupQbNEyR/UQDqBgrw2z/h1uYf5Nefap2nLB9v0Q0H3UkRqP56halEGbXEqBpykv6TA0aRf/721jqxUkNf1vpQ==

Sello digital del SAT:

M4rZfCKP6KuqwqoEk1Us+KnHv985PTz3kJIRGZytmP3qbhIWfIMwF2UjTk97y+7ZfFadDFV9f3KnWdtfV/i4Z9Tc5GFBf1F9mQNjd4DQ4RF9W9pLBB+1GUGYBBbFzm2rYH4nuwM5JotKPs+5iAMi5jH2gcDFVHXZybN6sKcqzZqr1LR17pJDJIVnQl66xjOWbchwRnYZhnfRUDsNT053iZqYiF/bYknt9K8AO9Bua+r58HPudJ1PDI3w3odY0z33/cF5Q04FWX/VEP32jGUXi+oD11HFvBL698zWuXR6H/F4srCJxAKyk3B26L5InnKcnDTwortf3JSFR09zTlw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4C0CDCC3-AD6B-4AE2-9689-0D1DC7A18E1E|2020-04-17T23:29:05|SAT970701NN3|m/8aNj+xcqgtroAQzbKm6bsDydg9h3X7xRko8FGDn0dkwwV9zk9NusNahXRYFGiui65hmNbSpdFIFroD4qziuPw0B187ydBQmG9E9oZ/lpvitUkcy/l/6oY3HME2qYbxtDlxAempCUwEVHRb8JlmDtjU7ONs9MyDq6YlWKzQMAGv/MjhSZlCECQoeNTpyoCv055E/uMBjSS1UU3XjcKfSUSzW/xqlJmO4wwft/Yco7miX5BTXkwwMMT3XExmrPyupQbNEyR/UQDqBgrw2z/h1uYf5Nefap2nLB9v0Q0H3UkRqP56halEGbXEqBpykv6TA0aRf/721jqxUkNf1vpQ==||00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2020-04-17 23:29:05

No. de serie del certificado SAT

00001000000403258748

